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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskefaciliteter i bake-off
rum med sæbe og papir, stikprøvevist mål temperaturer i køle-
og frostenheder i butik og på lager. Kontrolleret personale og
kunde toiletter med hygiejniske håndvaskefaciliteter og forrum.
Ingen anmærkninger. Generelt vejledt om regler for forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køle/frostdiske i butik,
rullebånd i mælkekøler samt renholdelse af bake-off rum inkl.
ovn, gulv og bord.
Kontrolleret renholdelse af kølegitter.
Følgende er konstateret: Kølegitter på fordamper i
frugt/øl/vand kølerum samt i mælkekølerum ses der
ansamlinger af støvlignende partikler på ventilationsgitre.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag til oftere rengøring af gitre.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: To
rulleporte på lager samt to branddøre i butik, herunder at
porte og døre er tætlukkende.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
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varmebehandling af bake-off produkter.
Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur fra oktober 2023 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret produkter
som babymad, baby smoothies, diverse dressinger og mayonnaiser, diverse müsli og kiks, samt diverse kerner
for holdbarhedsangivelse, herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel samt at de har en mappe liggende, hvor kunderne kan scanne en QR-kode for at få oplysninger
om allergener. Virksomheden er stoppet med at få "uemballerede" brød fra anden håndværksbager, og har nu
selv bake-off produkter. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


